
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/147/12 

RADY MIEJSKIEJ W RABCE-ZDROJU 

z dnia 26 czerwca 2012 r. 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2012 rok .  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późń. zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 237 ust. 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) - Rada 

Miejska w Rabce-Zdroju uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego ustalonym 

treścią załącznika Nr 11 do Uchwały Nr XVIII/106/11 z dnia 28 grudnia 2011 roku. W związku z tymi 

zmianami ustala się nowe brzmienie załącznika Nr 11 „Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu 

budżetowego” do Uchwały Nr XVIII/106/11 z dnia28 grudnia 2011 roku - jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 

uchwały .  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rabki-Zdroju.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Maria Górnicka-Orzeł 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 lipca 2012 r.

Poz. 3273



Załącznik  
do Uchwały Nr XXIV/147/12 

Rady Miejskiej w Rabce-Zdroju 

z dnia 26 czerwca 2012 r. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Maria Górnicka-Orzeł 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3273


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




